
Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:643569-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poświętne: Usługi związane z odpadami
2023/S 205-643569

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Poświętne
Krajowy numer identyfikacyjny: 1251627895
Adres pocztowy: ul. Krótka 1
Miejscowość: Poświętne
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-326
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Chacińska
E-mail: przetargi2@ugposwietne.pl 
Tel.:  +48 257520390
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminaposwietne.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_poswietne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Poświętne w 2024 roku z podziałem na 
części
Numer referencyjny: ZP.271.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi2@ugposwietne.pl
www.gminaposwietne.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_poswietne


Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Poświętne oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości Poświętne, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych w wysokości co najmniej 45% wagowo 
za rok 2024 oraz nieprzekraczający poziom składowania w wysokości 30% za rok 2024. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1A do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Poświętne oraz z PSZOK zlokalizowanego w miejscowości Poświętne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poświętne, ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Poświętne oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości Poświętne, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych w wysokości co najmniej 45% wagowo 
za rok 2024 oraz nieprzekraczający poziom składowania w wysokości 30% za rok 2024.
Usługę należy wykonać zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 
2023 r. poz. 1587 z późn. zm. ), Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poświętne, 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, Planu Gospodarki Odpadami dla województwa mazowieckiego 
2024 oraz innych przepisów powszechnie obowiązujących. Szczegółowy opis zamówienia zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia oraz załącznik nr 1A do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

3 / 9

Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy w Poświętnem, placówek szkolnych, 
szkolno – przedszkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poświętne, ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy w 
Poświętnem, placówek szkolnych, szkolno – przedszkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem oraz 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Poświętne.. Szczegółowy opis zamówienia zawiera 
Specyfikacja Warunków Zamówienia oraz załącznik nr 1A do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

4 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport nieczystości ciekłych z placówek szkolnych, Gminnego Żłobka w Poświętnem, UG w 
Poświętnem, ZGK w Poświętnem/GOPS w w Poświętnem, zbiornika bezodpływowego znajdującego się na 
terenie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poświętne, ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport nieczystości ciekłych z placówek szkolnych, Gminnego Żłobka 
w Poświętnem, Urzędu Gminy w Poświętnem, Zakładu Gospodarki Komunalnej w Poświętnem/Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem oraz zbiornika bezodpływowego znajdującego się na terenie 
nieruchomości pod adresem Międzyleś 11B. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który posiada 
aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych wydane przez Wójta Gminy Poświętne, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.). Odbiór 
nieczystości płynnych odbywał się będzie po telefonicznym lub e-mail-owym zgłoszeniu przez Zamawiającego 
lub przedstawiciela danej placówki na potrzeby wykonania usługi. Szczegółowy opis zamówienia zawiera 
Specyfikacja Warunków Zamówienia oraz załącznik nr 1A do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

5 / 9

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzony przez Wójta Gminy Poświętne, uprawniający, o którym 
mowa w art. 9b i art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2023, poz. 1469 z późn. zm.), – Część Nr 1 i Nr 2
2) wpis do rejestru BDO – baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) 
prowadzonym przez Marszałka Województwa w zakresie objętym niniejszym zamówieniem, o którym mowa w 
art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1587 z późn. zm.)– Część Nr 1 
i Nr 2
3) aktualne zezwolenie na zbieranie lub przetwarzanie odpadów komunalnych lub wpis do rejestru, o którym 
mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2023 r. poz. 1587 z poźn. zm.) – 
Część Nr 1 i Nr 2
4) ważne zezwolenie na odzysk i unieszkodliwianie odpadów – w przypadku prowadzenia własnej instalacji – 
Część Nr 1 i Nr 2
5) aktualną decyzję Wójta Gminy Poświętne zezwalającą na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 
transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Poświętne - Część Nr 3

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) w zakresie wiedzy i doświadczenia
Część Nr 1
– zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje w 
sposób należyty przez okres co najmniej 10 kolejnych pełnych miesięcy kalendarzowych, co najmniej jedną 
usługę odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, 
zlokalizowanych na obszarze zamieszkałym przez min. 6 tysięcy mieszkańców.
Część Nr 2
- Zamawiający nie wymaga warunku
Część Nr 3
- Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonuje) co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze, 

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

6 / 9

transporcie nieczystości ciekłych w sposób ciągły, przez okres co najmniej 10 kolejnych pełnych miesięcy 
kalendarzowych. Wykonawca musi wykazać, że usługa ta została wykonana należycie.
b) w zakresie potencjału technicznego - Zamawiający wymaga aby Wykonawcy dysponowali co najmniej:
Część Nr 1
• co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania odpadów komunalnych
zmieszanych (śmieciarki);
• co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zebranych odpadów
komunalnych;
• co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktujących;
• co najmniej jeden pojazd lekki do obsługi terenów o utrudnionym dostępie
(wąskie wewnętrzne drogi dojazdowe, tereny zabudowy kolonijnej);
• bazą magazynowo - transportową usytuowaną w Gminie Poświętne lub w odległości nie większej niż 60 km od 
granicy Gminy Poświętne, na terenie, do którego posiada tytuł prawny, zgodnie z §2 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. (t. j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości.
Część Nr 2
• co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania odpadów komunalnych
zmieszanych (śmieciarki);
• co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zebranych odpadów
komunalnych;
• co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktujących;
• bazą magazynowo - transportową usytuowaną w Gminie Poświętne lub w odległości nie większej niż 60 km od 
granicy Gminy Poświętne, na terenie, do którego posiada tytuł prawny, zgodnie z §2 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 122) w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.
Część Nr 3
• co najmniej 1 pojazdem asenizacyjnym;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy zawarto w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik nr 9 do SWZ 
odpowiednio dla każdej części zamówienia ( Część 1, Część 2, Część 3). Zamawiający dopuszcza dokonanie 
zmian umowy. Szczegółowy zakres zmian zawierają projektowane postanowienia umowy. Zmiany zawartej 
umowy będą dokonane za zgodą stron, wyłącznie w formie pisemnego aneksu do umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 218-627242

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627242-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

7 / 9

Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pomocą platformy zakupowej Zamawiającego w jego siedzibie: UG Poświętne, 05-326 
Poświętne, ul. Krótka 1

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

8 / 9

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12.
Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S205
24/10/2023
643569-2023-PL

9 / 9

19/10/2023

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


